АДМИНИСТРАЦИЯ   РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017                                                                                                       № 33
д. Рыбная Ватага

О внесении изменений в постановление № 15 от 03.04.2015

«О создании комиссии для оценки жилых помещений
муниципального жилищного фонда»
В связи со сменой состава комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Рыбно-Ватажского сельского поселения, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распоряжение № 15 от 03.04.2015 года «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» и утвердить данную комиссию в новом составе, согласно приложению.
Глава Рыбно- Ватажсого
сельского поселения:                                                           А.Ф. Кузьминых

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Рыбно-    Ватажского сельского поселения  от 09.11.2017 № 33

Состав

межведомственной комиссии

	Кузьминых

Александр

Федорович

	 - глава Рыбно-Ватажского  сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Сморкалов

Сергей

Георгиевич

	- Зам. главы администрации района, заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры

	Кашин

Сергей

Дмитриевич

	- государственный инспектор Кильмезского района Кировской области по  пожарному надзору,
(по согласованию)

	Ложкин

Андрей

Петрович

	- главный специалист по  строительству и архитектуре администрации Кильмезского района

	Мельникова

Розалия

Сафаргалеевна

	- специалист администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения

	МОРОЗОВА

Валентина

Борисовна

	-
специалист отдела
муниципального хозяйства

(по согласованию)

	Мельников

Михаил

Александрович
	- депутат сельской Думы,

временно  не работает

(по согласованию)